
80992 80990 88234 88256

(D) opr. 
18-23 IV, 
2, 6-10 V

codziennie codziennie codziennie

ze stacji Słupsk Słupsk

SZCZECINEK o 6:21 6:43 15:53 18:27
Czarnobór o 6:28 6:50 16:01 18:34
Żółtnica o 6:32 6:54 16:06 18:38
Czarne o 6:41 7:02 16:15 18:47
Domisław o p 7:09 16:22 18:53
Bińcze o 7:15 16:30 19:00
Biskupnica o 7:21 16:36 19:06
Człuchów o 7:31 16:47 19:16
Brzeźno Człuchowskie o 7:38 16:54 19:23
CHOJNICE p 7:46 17:01 19:30

LEGENDA:
(D) - kursuje w dni robocze

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019

SZCZECINEK - CHOJNICE

Nr pociągu

Termin kursowania



80981 80989
88273/
88221

80987

codziennie
(D) opr. 
18-23 IV, 
2, 6-10 V

codziennie codziennie

CHOJNICE o 5:10 15:41 18:50
Brzeźno Człuchowskie o 5:17 15:48 18:57
Człuchów o 5:24 15:55 19:04
Biskupnica o 5:34 16:05 19:14
Bińcze o 5:39 16:10 19:19
Domisław o 5:46 16:17 19:26
Czarne o 5:53 7:06 16:24 19:33
Żółtnica o 6:01 7:14 16:32 19:41
Czarnobór o 6:05 7:18 16:36 19:45
SZCZECINEK p 6:13 7:26 16:43 19:54

do stacji Słupsk

LEGENDA:
(D) - kursuje w dni robocze

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019

CHOJNICE - SZCZECINEK

Nr pociągu

Termin kursowania


